05.07.2019         1240

Об утверждении административного регламента по предоставлению

Муниципальным автономным учреждением культуры

«Центр современной культурной среды городского округа Богданович»

муниципальной услуги

«Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек,

базам данных»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об

основных направлениях совершенствования системы государственного

управления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая

2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов

предоставления государственных услуг», распоряжением Правительства

Свердловской области от 22 июля 2013 года № 1021-РП «Об организации

перевода государственных муниципальных услуг в электронный вид»,

постановлением главы городского округа Богданович от 25.12.2018 № 2331 «Об

утверждении порядка разработки и утверждении административных регламентов

осуществления муниципального контроля и административных регламентов

предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому

аппарату библиотек, базам данных» (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 20.02.2014 № 279

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

Муниципальным казенным учреждением «Управление культуры, молодежной

политики и информации» муниципальной услуги «Предоставление доступа к

справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных» признать утратившим

силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович

Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов